Министерство просвещения Российской Федерации
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2
«Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
(ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы)

П Р И К А З

08 ноября 2023г. № 01-182/8-од

Об изменении состава ППк

С целью обеспечения диагностико - коррекционного и психолого-педагогического
сопровождения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), в
соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме и в связи с
приёмом новых сотрудников на должности узких специалистов, п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год
следующих узких специалистов согласно списку:

Ф.И.О. Должность
Евдокимова М.В. педагог-психолог

Пичкурова А.Е. учитель-дефектолог

Кирина Ю.Ю. учитель-логопед

Измайлова А.В. учитель-логопед

2. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума на
2023-2024 учебный год :_______________________

Ф.И.О. Должность
Пупынина Ю.В. заместитель директора/председатель ППк
Арзамасцева Е.А. учитель -  дефектолог, заместитель председателя ППк,

секретарь
Кириллова Ю.В. педагог-психолог
Голева М.В. учитель-логопед
Чередникова И.В. тьютор
Иноземцева К.С. социальный педагог
Евдокимова М.В. педагог-психолог
Пичкурова А.Е. учитель-дефектолог
Кирина Ю.Ю. учитель-логопед
Измайлова А.В. учитель-логопед

3. Психолого-педагогическому консилиуму осуществлять деятельность в соответствии
с графиком проведения плановых заседаний ППк на 2023-2024 учебный год;
утвержденным приказом от 04.09.2023 № 01-138/2-од.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы А.Г. Долудин

Пупынина Ю.В.

		2023-11-09T16:49:11+0400
	00d79826ec79e27566
	Долудин А. Г.